UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGD&ĐT-TTH
V/v điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Xây mới điểm trường Làng Ngang,
trường MN Quảng An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Trường MN Quảng An.

Căn cứ Công văn số 1032/BQLDA ngày 17/12/2024 của Ban QLDA đầu
tư xây dựng huyện Đầm Hà về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xây mới
điểm trường Làng Ngang, trường MN Quảng An, huyện Đầm Hà (Công văn gửi
kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu trường Mầm non Quảng An thực hiện
các nội dung sau:

1. Rà soát số lượng học sinh (trẻ mẫu giáo, trẻ nhà trẻ) lớp mẫu giáo,
nhóm trẻ, số lượng người làm việc hiện trạng và dự kiến sáp nhập những điểm
trường sau đầu tư, thiết bị, cây xanh, PCCC, trạm hạ thế,…

2. Báo cáo bằng văn bản về Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Đầm Hà
trước ngày 23/12/2024 để tổng hợp, trình thẩm định; đồng thời gửi báo cáo về
phòng Giáo dục và Đào tạo để theo dõi tổng hợp (người nhận Đ/c Hà Đức
Cường – phụ trách CSVC phòng Giáo dục và Đào tạo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng Trường Mầm non Quảng
An nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);
- TP, Các PTP (c/đ);
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KH./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T20:04:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T07:58:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T07:58:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T07:58:41+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!